

16/2022

Cenová kalkulácia

Stavba : Zhotovenie oplotenia cintorína - Or. Jasenica

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica
 Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o.
 Miesto: Oravská Jasenica

Spracoval: S.Žofaj, 0905 407076
 Dátum: 4. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV					
764		Konštrukcie klampiarske					
1	764326220.S	Oplechovanie múrov z pozinkovaného farbeného PZf plechu , hr. 0,7 , r.š. 350 mm	m	30,000	14,80	444,00	0,125
2	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske	kpt	1,000	22,00	22,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové					
						3 702,68	0,002
3	767161110.S	Dodávka - montáž oceľ. zábradlia , 1x bránka - 1 m , 1 x bránka 3 m , pozinkovanie , lakovanie	m	30,000	120,00	3 600,00	0,002
4	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	kpt	1,000	102,68	102,68	0,000

Celkom bez DPH :	4 168,68	€
20 % DPH :	833,74	€
Cena s DPH :	5 002,42	€